МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Пос.Сенной

от ___________________                                               № _________________

Об утверждении Положения о внутренней системе

оценки качества образования

           В соответствии с законом РФ «Об образовании В Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, приказом Минобрнауки России от

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования», п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 38  муниципального образования Темрюкский район (далее –

Положение о ВСОКО).

2. Педагогам ознакомиться с Положением о внутренней системе оценки

качества муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 38  муниципального образования Темрюкский

район (далее – Положение о ВСОКО).

2. Москотиной А.В. ответственному за сайт ДОО Положение о ВСОКО

разместить на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 38                                                О.В.Антипова

С приказом ознакомлены и согласны                                   Ю.В.Паевская

                                                                                                 А.В.Москотина

                                                                                                 Е.В.Сиганова

                                                                                                  Н.Ф.Пигарева

		2023-12-21T13:20:51+0300
	Антипова Ольга Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа